
Министерство образования и науки 
Мурманской области 

 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Мурманской области «Кольский транспортный колледж» 
(ГАПОУ МО «КТК») 

 
ПРИКАЗ 

15.08.2021                                          № 35-к 
г. Кола   

 
О зачислении обучающихся 
   

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Мурманской области «Кольский транспортный 
колледж» на обучение в 2021 году, утвержденными приказом ГАПОУ МО «КТК» 
от 01 февраля 2021 г. № 56-о, на основании решения приемной комиссии (протокол 
№ 2 от 15.08.2021 г.),– 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить 01.09.2021 г.  в состав студентов 1 курса на базе основного 
общего образования по очной форме обучения (срок обучения 3 года 10 месяцев) 
за счет средств бюджета Мурманской области по программе подготовки 
специалистов среднего звена абитуриентов, подавших заявления в приемную 
комиссию ГАПОУ МО «КТК», по специальности: 

1.1.  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей, (Приложение 1) 

1.2. 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, (Приложение 2) 
1.3. 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных дорожных машин и оборудования (по отраслям), (Приложение 
3) 

2. Зачислить 01.09.2021 г.  в состав студентов 1 курса, поступающих на 
базе основного общего образования по очной форме обучения (срок обучения 2 
года 10 месяцев) за счет средств бюджета Мурманской области по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих, по профессии 

2.1. 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
(Приложение 4) 
3. Зачислить 01.09.2021 г.  в состав слушателей 1 курса, поступающих из 

числа выпускников образовательных организаций с ограниченными 
возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости), не 
имеющих основного общего или среднего общего образования, за счет средств 



бюджета Мурманской области для обучения по программе профессионального 
обучения (срок обучения 2 года): 

3.1. 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, (Приложение 5) 
3.2. 16472 Пекарь, (Приложение 6). 
4. Секретарю учебной части (Кулаковой Н.А.) внести соответствующие 

записи в Поименную книгу обучающихся. 
5. Заместителю директора по учебно-производственной работе 

(Масленниковой Т.Н.) 16.08.2021 г. разместить данный приказ на информационном 
стенде приемной комиссии и на официальном сайте колледжа. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                                                                                  В.В. Соловьев 



Приложение 1 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей  
Списочный состав группы № 19, срок обучения с 01.09.2021 по 30.06.2025 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Бойко Андрей Артурович 11521  
2.  Бельхин Глеб Константинович 11522  
3.  Бочкарев Николай Сергеевич 11523  
4.  Цыганков Егор Александрович 11524  
5.  Владимиров Ярослав Сергеевич 11525  
6.  Данилов Александр Максимович 11526  
7.  Дорожкин Александр Семенович 11527  
8.  Дуров Дмитрий Алексеевич 11528  
9.  Дутлов Андрей Юрьевич 11529  
10.  Емельянов Егор Андреевич 11530  
11.  Кожемякин Олег Михайлович 11531  
12.  Кружаев Егор Александрович 11532  
13.  Ледник Сергей Андреевич 11533  
14.  Леонтьев Дмитрий Андрианович 11534  
15.  Мальцев Александр Евгеньевич 11535  
16.  Петров Максим Сергеевич 11536  
17.  Петяев Максим Вячеславович 11537  
18.  Побойный Егор Ильич 11538  
19.  Приходько Никита Александрович 11539  
20.  Сенчурин Вадим Васильевич 11540  
21.  Смирнов Никита Олегович 11541  
22.  Соломахин Ефим Александрович 11542  
23.  Степанов Иван Денисович 11543  
24.  Филипченко Даниил Артурович 11544  
25.  Чезлов Даниил Сергеевич 11545  

 



Приложение 1 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей  
Списочный состав группы № 18, срок обучения с 01.09.2021 по 30.06.2025 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Асатханов Алишерхон Хушбахтович 11546  
2.  Вешняков Илья Андреевич 11547  
3.  Грищенко Анатолий Викторович 11548  
4.  Замазий Александр Александрович 11549  
5.  Иващенко Тимофей Евгеньевич 11550  
6.  Искендеров Анар Арифович 11551  
7.  Искендеров Асиф Арифович 11552  
8.  Карян Эдуард Самвелович 11553  
9.  Коломыйцев Константин Дмитриевич 11554  
10.  Крылов Глеб Русланович 11555  
11.  Курлыков Ростислав Сергеевич 11556  
12.  Лазарев Павел Петрович 11557  
13.  Мальцев Евгений Павлович 11558  
14.  Мигачев Дмитрий Сергеевич 11559  
15.  Пшеничный Денис Валерьевич 11560  
16.  Бабкин Игорь Петрович 11561  
17.  Серков Тимур Русланович 11562  
18.  Слаутин Артём Максимович 11563  
19.  Слоботчиков Марк Александрович 11564  
20.  Трохов Виталий Сергеевич 11565  
21.  Уманский Егор Феликсович 11566  
22.  Фунтов Олег Федорович 11567  
23.  Виноградов Иван Олегович 11568  
24.  Шабалкин Тимофей Владимирович 11569  
25.  Юдин Дмитрий Андреевич 11570  

 



Приложение 2 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
 
43.02.15 Поварское и кондитерское дело  
Списочный состав группы № 14, срок обучения с 01.09.2021 по 30.06.2025 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Антонов Роман Натигович 11571  
2.  Барчук Иван Сергеевич 11572  
3.  Ботылева Софья Валентиновна 11573  
4.  Великанов Егор Евгеньевич 11574  
5.  Иванов Максим Алексеевич 11575  
6.  Кашина Виктория Владимировна 11576  
7.  Кончаков Никита Денисович 11577  
8.  Корсунская Екатерина Антоновна 11578  
9.  Куракова Анастасия Николаевна 11579  
10.  Лукьянов Максим Вячеславович 11580  
11.  Маркевич Елена Алексеевна 11581  
12.  Машковская Анастасия Романовна 11582  
13.  Палич Екатерина Алексеевна 11583  
14.  Провилов Никита Константинович 11584  
15.  Пучкова Алина Евгеньевна 11585  
16.  Радько Ксения Николаевна 11586  
17.  Сидоров Андрей Валерьевич 11587  
18.  Соколова Эльвира Сергеевна 11588  
19.  Титов Максим Сергеевич 11589  
20.  Титова Виктория Сергеевна 11590  
21.  Триного Мария Антоновна 11591  
22.  Трондюк Екатерина Вячеславовна 11592  
23.  Хотен Стивен Александр Майкл 11593  
24.  Царькова Валентина Владимировна 11594  
25.  Шевцов Иван Иванович 11595  

 
  



Приложение 3 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.20201№ 35-к 
 
23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных 
дорожных машин и оборудования (по отраслям) 
Списочный состав группы № 11, срок обучения с 01.09.2021 по 30.06.2025 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Атакишев Маис Маилович 11596  
2.  Борис Михаил Владимирович 11597  
3.  Ворошин Клим Сергеевич 11598  
4.  Гавардовский Александр Викторович 11599  
5.  Гавриков Никита Владиславович 11600  
6.  Гладышев Сергей Владимирович 11601  
7.  Глебов Михаил Павлович 11602  
8.  Гринчик Алексей Алексеевич 11603  
9.  Гришевский Роман Андреевич 11604  
10.  Губарев Михаил Спартакович 11605  
11.  Гудимов Дмитрий Александрович 11606  
12.  Еремеев Владислав Владимирович 11607  
13.  Истомин Виталий Дмитриевич 11608  
14.  Кузнецов Иван Владимирович 11609  
15.  Кузьмин Данила Алексеевич  11610  
16.  Мальцев Александр Евгеньевич 11611  
17.  Масненький Станислав Викторович 11612  
18.  Медведев Роман Юрьевич 11613  
19.  Русаков Степан Алексеевич 11614  
20.  Рык Илья Викторович 11615  
21.  Самойлик Никита Русланович 11616  
22.  Селезнев Радион Валентинович 11617  
23.  Стукалов Руслан Игоревич 11618  
24.  Филиппов Никита Леонидович 11619  
25.  Чаев Артемий Иванович  11620  

 
 
 



Приложение 4 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
 
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
Списочный состав группы № 17, срок обучения с 01.09.2021 по 30.06.2024 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Архипов Сергей Николаевич 11621  
2.  Аскеров Александр Анарович 11622  
3.  Белослудцева Александра Александровна 11623  
4.  Волохов Захар Егорович 11624  
5.  Гасанов Якуб Адалет оглы 11625  
6.  Горный Никита Андреевич 11626  
7.  Груздев Михаил Павлович 11627  
8.  Данейкин Глеб Сергеевич 11628  
9.  Казанцева Ирина Романовна  11629  
10.  Карелин Сергей Олегович 11630  
11.  Конев Андрей Алексеевич 11631  
12.  Котенев Богдан Валерьевич 11632  
13.  Максимов Ярослав Артемович 11633  
14.  Монш Александра Юрьевна 11634  
15.  Нуретдинов Артур Галимович 11635  
16.  Попова Виктория Игоревна 11636  
17.  Прокофьев Данила Иванович 11637  
18.  Пээкер Матвей Александрович 11638  
19.  Русов Валерий Евгеньевич 11639  
20.  Сидоров Владислав Вадимович 11640  
21.  Смирнов Даниил Игоревич 11641  
22.  Тарасова Виктория Олеговна 11642  
23.  Удалов Роман Павлович 11643  
24.  Филимонов Владислав Николаевич 11644  
25.  Шутов Антон Денисович 11645  

 



Приложение 4 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
 
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
Списочный состав группы № 16, срок обучения с 01.09.2021 по 30.06.2024 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Ананьева Елизавета Игоревна 11646  
2.  Афанасьев Максим Алексеевич 11647  
3.  Александрова Анастасия Антоновна 11648  
4.  Голубев Матвей Константинович 11649  
5.  Епифанова Ксения Андреевна 11650  
6.  Иванов Роман Михайлович 11651  
7.  Конев Олег Алексеевич 11652  
8.  Криницкий Андрей Егорович 11653  
9.  Куташев Дмитрий Викторович 11654  
10.  Кушнер Александр Юрьевич 11655  
11.  Лузянин Кирилл Витальевич 11656  
12.  Малыгина Эллина Дмитриевна 11657  
13.  Моисеев Максим Александрович 11658  
14.  Москвин Артем Андреевич 11659  
15.  Мухамадиев Алишер Сухробович 11660  
16.  Пантелеев Даниил Николаевич 11661  
17.  Помочтов Кирилл Сергеевич 11662  
18.  Сваруп Андрей Александрович 11663  
19.  Серегодский Евгений Валерьевич 11664  
20.  Сторожев Никита Андреевич 11665  
21.  Ткаленко Роберт Александрович 11666  
22.  Торбин Дмитрий Евгеньевич 11667  
23.  Федоренко Ярослав Александрович 11668  
24.  Хусаинов Ильяс Радикович 11669  
25.  Чеботаева Елизавета Романовна 11670  

 
  



Приложение 5 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
18511 Слесарь по ремонту автомобилей  
Списочный состав группы № 12, срок обучения с 01.09.2021 по 31.08.2023 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Бортник Алексей Борисович 11671  
2.  Галилеев Александр Владимирович 11672  
3.  Гарифуллин Артем Ильфарович 11673  
4.  Глазов Александр Николаевич 11674  
5.  Гречкин Глеб Станиславович 11675  
6.  Енокян Тигран Вараздатович 11676  
7.  Левинский Дмитрий Романович 11677  
8.  Никифоров Виктор Дмитриевич 11678  
9.  Орлов Денис Алексеевич 11679  
10.  Попов Максим Валентинович 11680  
11.  Прохоров Никита Денисович 11681  
12.  Руссу Евгений Анатольевич 11682  
13.  Соловьев Андрей Дмитриевич 11683  
14.  Стопченко Алексей Максимович 11684  
15.  Стош Дмитрий Иванович 11685  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 5 
к приказу ГАПОУ МО «КТК» 
«О зачислении обучающихся» 

от 15.08.2021 № 35-к 
 
16472 Пекарь 
Списочный состав группы № 10, срок обучения с 01.09.2021 по 31.08.2023 
  

№ п/п ФИО Поименный номер 

1.  Породин Данила Викторович 11686  
2.  Теплякова Валерия Анатольевна 11687  
3.  Григорьев Дмитрий Дмитриевич 11688  
4.  Богданова Александра Игоревна 11689  
5.  Котельникова Эмилия Алексеевна 11690  
6.  Брындина Дарья Александровна 11691  
7.  Бибик Мила Сергеевна 11692  
8.  Иванова Алиса Александровна  11693  
9.  Касаткина Валерия Павловна 11694  
10.  Кастильо Александр Зиёвуддинович 11695  
11.  Беликова Александра Александровна 11696  
12.  Бутовская Елизавета Романовна 11697  
13.  Гордеева Виктория Сергеевна 11698  
14.  Палханов Даниил Вячеславович 11699  
15.  Кулабухова Екатерина Александровна 11700  

 
 
 
 


